multiprofissional para reabilitação intelectual de crianças com Transtorno do 

Espectro  Autista,  Deficiência  Intelectual  e  outras,  conforme  condições 

estabelecidas em termo próprio.

Art.  2º  O valor  a  ser  repassado  pelo  Município  será  de  R$ 

2.140,00 (dois mil cento e quarenta reais) mensais, por criança atendida, 

pagos  até  o  dia  05 (cinco)  de  cada mês subsequente  ao vencimento, 

mediante  entrega  de  nota  fiscal  e/ou  fatura  dos  serviços  prestados, 

podendo ser reajustado anualmente conforme variação do IPCA.